
Konfigurátor domu
S pomocí konfigurátoru si  
 zvolíte dispozici a typ domu,  
 vložíte individuální nároky: od velikosti rodiny, po garáž,
 vyberete ověřené stavební materiály,
 při každém kroku zobrazení odborného výpočtu nákladů,
 zdarma tak získáte 3D vizualizaci vlastního návrhu,
 podklad pro tvorbu projektové dokumentace a nástroj kontroly,
 zvolíte stavbu svépomocí nebo na klíč.

Začněte si plnit sny v našem konfigurátoru.

Cena domu  
v reálném čase

3D vizualizace Komplexní 
nastavení 

Vezměte stavbu  
do vlastních rukou. Online.

Vyzkoušejte ZDARMA  návrh domu  za 5 minut

konfiguracedomu.cz

http://www.konfiguracedomu.cz


Začněte si plnit sny v našem konfigurátoru. konfiguracedomu.cz

Máte už svůj pozemek?  
Zadejte jeho parametry

Zadejte velikost domácnosti, 
dispozice a standard bydlení

Navrhněte si tvar a vzhled vašeho domu 
včetně 3D vizualizace pro lepší představivost

Vyberte si ověřené stavební materiály 
pro konstrukci domu

Zvolte si váš ideální způsob 
vytápění, ohřevu teplé vody a další 
moderní technologie

Nezapomeňte ani na okolí domu. 
Zahradní domek, bazén či oplocení?  
Se vším počítáme

Získejte protokol vybrané 
konfigurace s údaji pro projektanta

Dům pro zdravý život rodiny. Velký? Pro fandy zahrady? Stačí navrhnout. Velikost oken, typ vytápění, 
garáž atd. Wienerberger konfigurátor domu vám k 3D vizualizaci navíc spočítá veškeré náklady na 
stavbu domu, ať už svépomocí nebo na klíč. Výstupem konfigurace je PDF dokument, který obdržíte 
na váš e‑mail. Obsahuje detailní přehled voleb vaší konfigurace včetně odkazu pro zpětnou úpravu 
jednotlivých parametrů.

Pokud jste s konfigurací spokojeni, je to ideální podklad s potřebnými informacemi pro vašeho 
projektanta. PDF dokument také obsahuje odkazy na jednotlivé skladby konstrukcí, které usnadní práci 
při navrhování vašeho finálního projektu. Zdarma.

Konfigurátor domu. Výpočet ceny v reálném čase.

http://www.konfiguracedomu.cz

